PAGE
2

Собрание депутатов
курно-липовского сельского поселения

тарасовского района

ростовской области

 Р Е Ш Е Н И Е
«25»  декабря 2009 года                                    № 35                                    х. Мартыновка
О внесении изменений и дополнений в

 решение №34 от 14.12.2009г

«О бюджете Курно-Липовского
сельского поселения на 2010 год»

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Собрание депутатов Курно-Липовского  сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
Статья 1.

Внести в Решение Собрания депутатов от 14.12.2009г №34 «О бюджете Курно-Липовского сельского поселения на 2010год» следующие изменения:

1. Наименование решения изложить в следующей редакции:
«О бюджете Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района  на 2010год».
2. По тексту  Решения и в наименованиях приложений №1, №2, №4, №5, №6, №7, №8 слова « бюджета Курно-Липовского сельского поселения» дополнить словами «Тарасовского района».

3. По тексту Решения слова « в бюджете Курно-Липовского сельского поселения» дополнить словами «Тарасовского района».
4. По тексту Решения и в наименованиях приложений №3 слова « в бюджет Курно-Липовского сельского поселения» дополнить словами «Тарасовского района».
5. В наименовании приложения №9 слова «бюджету Курно-Липовского сельского поселения» дополнить словами «Тарасовского района».

6. Статью 1 дополнить следующими пунктами:

«4. Предельный объем муниципального долга Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района в сумме 3487,8 тыс. рублей.

5. Верхний предел муниципального внутреннего долга Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района по состоянию по состоянию на 1 января 2011 года в сумме
0.0 тыс. рублей.

6. Предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района на 2010 год в сумме 0,0 тыс. рублей.»
Статья 2.

Настоящее решение  вступает в силу с 01 января 2010 года и со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов,

Глава Курно-Липовского
сельского поселения                                                                                      Галиев Р.А.